
забелешка
Ред. Број Име Презиме ГОДИНА Училиште ментор Општина зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда прво место 

1 Никола Спировски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Далиборка ПапазовскаКарпош 25 25 25 25 100 I дополнително 
2 Јан Стојановски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош 25 25 25 25 100 I ќе биде 
3 Емилија Николовска II Математичко информатичка  Слаѓан Станковиќ, Пет    Карпош 25 25 25 25 100 I одредено
4 Никола Цветаноски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош 5 25 25 25 80 II
5 Марија Атанасова II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош 25 18 25 4 72 II
6 Андреј Канг II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Далиборка Папазоска Карпош 5 25 25 15 70 II
7 Дрин Салиу II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Георгиевски Карпош 2 25 25 2 54 III
8 Ивона Зикова II Математичко информатичка  Слаѓан Станковиќ, Лид    Карпош 20 7 5 15 47 III
9 Софија Велковска II Математичко информатичка  Слаѓан Станковиќ, Лид    Карпош 25 6 0 4 35 пофалница

10 Кристина Радева II Математичко информатичка  Слаѓан Станковиќ Карпош 24 7 1 2 34 пофалница
11 Јована Трифуноска II Математичко информатичка  Слаѓан Станковиќ Карпош 1 5 25 3 34 пофалница
12 Теодор Мицкоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“  Афродита Стефаноска Прилеп 0 3 25 5 33 пофалница
13 Милијана Стојановиќ II СУГС Гимназија „Раде Јовчев  Сузана Ничота Центар 7 5 15 3 30 пофалница
14 Михаела Тадирова II СОУ „Коста Сусинов“, РадовиБилјана Јованова Радовиш 14 2 1 5 22
15 Мартин Тошески II Математичко информатичка  Слаѓан Станковиќ Ѓорче Петров 3 15 1 2 21
16 Софија Гацовска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош 7 5 3 3 18
17 Ивана Димитрова II СУГС Гимназија„Орце Николо   Анастазија Белевска ВеКарпош 2 3 10 2 17
18 Ива Јанева II СОУ „Наум Наумовски Борче  Зоран Штерјов Пробиштип 7 6 0 4 17
19 Марија Кочова II СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Снежана Арсеновска Велес 5 2 3 5 15
20 Горазд Блажески II ОСУ „Св.Климент Охридски“, Александра Томоска Охрид 2 7 3 2 14
21 Викторија Ѓорѓиевска II СОУ „Ѓорче Петров“, Крива П Сашка Младеновска Крива Паланка 5 4 1 2 12
22 Горана Симонова II СОУ „Ѓорче Петров“, Крива П Сашка Младеновска Крива Паланка 5 5 1 0 11
23 Марко Стефанов II Математичко информатичка  Слаѓан Станковиќ Аеродром 1 3 0 2 6
24 Христијан Петрески II СУГС Гимназија„Орце Николо   Софија Брезоска ТемелКарпош 1 1 1 2 5
25 Маја Тасевска II СОУ „Ѓорче Петров“, Крива П Сашка Младеновска Крива Паланка 0 1 0 0 1
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